SUMBANGAN PENULIS

Setiap penulis telah menyumbang kepada penulisan kandungan artikel ini.

RUJUKAN

- Abu Bakar Muhammad Abdullah Ibn al-Arabi. (2003). *Ahkam al-Quran*. Beirut: Dar al-Kutub al-'Ilmiyyah.
- Abū Muhammad 'Abd Haqq Ghalib 'Atiyyah al-Andalusi. (1413H/1993M). *Al-Muharrar al-Wajīz fī Tafsīr al-Kitāb al-'Azīz* (ed. 'Abd Salām 'Abd al-Shāfi Muhammad; Lubnan: Dār al-Kutub al-'Ilmiyyah, vol. 1, 301).
- Ahmad Nazri Mohd Yusof. (2017, 4 April). *Berita Harian*. Nafkah tak luput walaupun isteri kerja.